
平成 27 年 8 月吉日 

会員各位 

明治大学士業会 会長 右山 昌一郎 

明 治 大 学 法 曹 会 会長 黒木 芳男 

明治大学公認会計士会 会長  坂本 隆信 

駿 台 会 計 人 倶 楽 部 会長 岩田 俊一 

駿 台 行 政 書 士 会  会長 関   博方 

社会保険労務士駿台会 会長 齊藤 充弘 

明治大学司法書士倶楽部 会長 加藤 政也 

明治大学不動産鑑定士会  会長 福田 勝法 

 

明治大学士業会総会ならびに合同研修会と懇親会のご案内 

 

拝啓 朝顔の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

ご高承の通り明治大学士業会は明治大学校友会の団体として明治大学出身の弁護士・

公認会計士・税理士・行政書士・社会保険労務士・司法書士・不動産鑑定士によって   

構成され、校友のためのワンストップサービスを目指しています。 

さて、このたび一昨年の合同研修会で、ご好評をいただきました事業承継の諸問題に

ついて、多くの校友の皆様からご要望をいただきました小規模会社の事業承継問題を 

分かり易く解説する研修会を下記の通り開催いたします。 

この研修会は、皆様のお役に立つ内容となることと確信しております。 

また、研修会に先立ち、明治大学士業会の総会を開催し、研修会終了後には各士業の

業務提携、そして明治大学出身の企業家の団体である「連合駿台会」の皆様と交流を  

深める為、懇親会も開催いたします。 

ご多用中のこととは存じますが、研修会・懇親会ともに会員のみならず、ご友人  

（会費は会員と同額です）をお誘い合わせの上、多数のご出席を賜りますようお願い 

申し上げます。 

準備の都合上、お手数ですが、ご出席の方は別紙「出席連絡票」で 8 月 28 日（金）迄

に各会担当事務局へご連絡ください。 

敬 具 
記 

 

日  時  平成２7 年９月 12 日（土）（受付開始時刻 午後 1 時） 

総  会  午後 1 時 30 分（午後２時終了予定） 

研 修 会    午後２時 10 分（午後 4 時 50 分終了予定） 

研修会費  ３，０００円 

会  場  明治大学リバティタワー 6 階 106 号教室 

 

懇 親 会  午後５時（受付開始時刻 午後４時３０分） 

会  場  明治大学リバティタワー １７階 スカイラウンジ暁  

懇親会費  ７，０００円 

 

なお、研修会費・懇親会費は、当日受付でお支払いください。 

以 上 


